Protokół Nr I/2006

odbytych w dniu 27 listopada 2006 rok

z obrad I Sesji Rady Gminy Gostynin

Stan Rady -  15 radnych

Obecnych  -  15 radnych 

W  Sesji   uczestniczyli:

1.Wójt Gminy  Jan Kazimierz  Krzewicki

2.Sekretarz Urzędu   Agnieszka  Woźniak

3.Skarbnik Gminy  Dorota Dryńkowska 

4.Kierownik Referatu  Rozwoju Gospodarczego   Adam Macierewicz

5.Kierownik Referatu  Oświaty   Andrzej  Robacki 

6.Kierownik Referatu  Organizacyjnego  Beata Balcerzak

7.Kierownik  Biura Rady   Jadwiga Adamska 

8.Kierownik GOPS   Elżbieta Obszyńska 

9.Radca Prawny  Tomasz Czerwiński 

 Proponowany  porządek :

1. Otwarcie posiedzenia 

2. Przedstawienie wyników wyborów i   prezentacja Radnych Rady Gminy V kadencji. 

3. Przekazanie obrad najstarszemu wiekiem radnemu Rady Gminy. 

4. Otwarcie obrad I- ej Sesji Rady Gminy.

5. Ślubowanie Radnych. 

6. Uchwalenie porządku obrad I Sesji Rady Gminy.

7. Ślubowanie Wójta Gminy Gostynin.

8. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy: 

· zgłoszenie kandydatów na przewodniczącego,

· wybór Komisji Skrutacyjnej,

· tajne głosowanie,

· ogłoszenie wyników.

   9.Przekazanie prowadzenia obrad sesji wybranemu Przewodniczącemu Rady Gminy.

    10.Wybór V-ce przewodniczących Rady Gminy:

-    zgłoszenie kandydatów na V-ce przewodniczących,

· wybór Komisji Skrutacyjnej,

· tajne głosowanie,

· ogłoszenie wyników.

11. Ustalenie składu liczbowego Komisji Rewizyjnej.

 12. Wybór Komisji rewizyjnej.

13. Powołanie składów osobowych stałych komisji Rady Gminy:

· Budżetu i Finansów,

-   Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa Leśnictwa i Ochrony Środowiska,

· Zdrowia Pomocy Społecznej Oświaty i Kultury,

· Porządku Publicznego Spraw Obywatelskich i Ochrony Przeciwpożarowej.

14.   Przerwa- odbycie pierwszych posiedzeń komisji

15.   Wolne wnioski i zapytania radnych.

16.   Przyjęcie protokołu z obrad XLVI Sesji Rady Gminy.

17.   Zakończenie obrad sesji. 

Do punktu 1 – go.


Pan Tomasz Lewandowski powitał wszystkich zebranych, po czym przedstawił podstawę prawną  na podstawie, której zwołał I  Sesję Rady Gminy. 

Do punktu 2 – go.

Tomasz Bronisław Lewandowski   przedstawił  wyniki wyborów samorządowych, odczytał skład Rady Gminy V kadencji, po czym poprosił radnych, aby kolejno  każdy  radny    przedstawił  się.

Radni przedstawili się sobie. 

Do punktu 3 – go.

Przewodniczący Rady Gminy IV kadencji Tomasz Bronisław Lewandowski  wskazał  radnego  seniora   Zygmunta Kieplina, który przewodniczył  obradom I sesji. 

Do punktu 4 – go.

Pan Kieplin Zygmunt otworzył obrady I sesji Rady Gminy,  powitał Radnych  obecnych na obradach I Sesji Rady Gminy Gostynin, a następnie wójta, sekretarza i skarbnika  oraz wszystkich kierowników  referatów Urzędu Gminy Gostynin. 

Do punktu 5 – go.

Przewodniczący  obrad  radny  senior Zygmunt Kieplin  odczytał rotę ślubowania,

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej , ślubuję  uroczyście  obowiązki  radnego  sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie  dobro mojej  gminy i jej mieszkańców” po czym powiedział „ślubuję- tak mi dopomóż Bóg”. Kolejno wyczytywał  z listy   radnych , którzy złożyli ślubowanie. 

Do punktu 6 – go. 

Przewodniczący  obrad   odczytał proponowany porządek obrad. Do przedstawionego porządku.  

Radny Tomasz Bronisław Lewandowski zgłosił wniosek, by z porządku obrad usunąć punkt dotyczący ślubowania Wójta. Umotywował  to tym, że według wytycznych Państwowej Komisji Wyborczej ślubowanie wójtów i burmistrzów wyłonionych w I turze wyborów  odbyć się  będzie  po  opublikowaniu  zbiorczych  wyników wyborów  w Dzienniku Ustaw. Przewodniczący obrad wniosek poddał pod głosowanie. Za usunięciem tego punktu z porządku  obrad głosowało 15 radnych. Przyjęty porządek  obrad :

1. Otwarcie posiedzenia 

2. Przedstawienie wyników wyborów i   prezentacja Radnych Rady Gminy V kadencji. 

3. Przekazanie obrad najstarszemu wiekiem radnemu Rady Gminy. 

4. Otwarcie obrad I- ej Sesji Rady Gminy.

5. Ślubowanie Radnych. 

6. Uchwalenie porządku obrad I Sesji Rady Gminy.

7. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy: 

    -      zgłoszenie kandydatów na przewodniczącego,

    -      wybór Komisji Skrutacyjnej,

·    tajne głosowanie,

·    ogłoszenie wyników.

8. Przekazanie prowadzenia obrad sesji wybranemu Przewodniczącemu Rady Gminy.

 9. Wybór V-ce przewodniczących Rady Gminy:

     - zgłoszenie kandydatów na V-ce przewodniczących,

     - wybór Komisji Skrutacyjnej, 

      -tajne głosowanie,

      -ogłoszenie wyników.

10. Ustalenie składu liczbowego Komisji Rewizyjnej.

11. Wybór Komisji rewizyjnej.

 12. Powołanie składów osobowych stałych komisji Rady Gminy:

      - Budżetu i Finansów, 

      - Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa Leśnictwa i Ochrony Środowiska,

      - Zdrowia Pomocy Społecznej Oświaty i Kultury,

      - Porządku Publicznego Spraw Obywatelskich i Ochrony Przeciwpożarowej.

  13. Przerwa- odbycie pierwszych posiedzeń komisji.

 14. Wolne wnioski i zapytania radnych.

 15. Przyjęcie protokołu z obrad XLVI Sesji Rady Gminy.

 16. Zakończenie obrad sesji. 

Do punktu 7 -go 

   
Przewodniczący obrad Zygmunt Kieplin   poinformował Radę , że wybór     

   przewodniczącego  Rady  odbywa się  w głosowaniu  tajnym.

   Kandydaci  zgłoszeni  na Przewodniczącego  Rady Gminy

1.Tomasz Bronisław Lewandowski

2.Wojciech  Biniewicz

    Przewodniczący obrad    Zygmunt Kieplin zaproponował trzy osobowy  skład komisji        

    skrutacyjnej. Innych propozycji nie zgłoszono.

    Do składu  komisji  skrutacyjnej  zgłoszeni zostali radni:

                  Janiszewska Krystyna

                  Balcerzak Marek

                  Dyszkiewicz Anna 

     Komisja skrutacyjna wybrana została 14 głosami za i 1 wstrzymującym się

     Kandydaci na Przewodniczącego  w kolejności zgłoszenia  prezentowali się. 

     Tajne głosowanie. 

            Odczytanie  przez Przewodniczącego komisji skutacyjnej   Marka Balcerzaka    

     protokółu komisji z wyboru  Przewodniczącego Rady. Protokół komisji wraz z kartkami z   

     głosowania stanowią   załącznik  do protokółu. 

Uchwała Nr I/1/2006  w sprawie  stwierdzenia wyboru Przewodniczącego  Rady Gminy, którym   wybrany został radny Tomasz Bronisław Lewandowski   stanowi załącznik wraz z protokółem  komisji skrutacyjnej  do protokółu obrad sesji.

Przewodniczący Tomasz Lewandowski podziękował za wybór.

 Do punktu  8-go

Przewodniczący obrad  Zygmunt Kieplin  przekazał  prowadzenie obrad sesji  wybranemu Przewodniczącemu   Rady Tomaszowi Lewandowskiemu

Do punktu  9-go 

Przewodniczący Rady Gminy Tomasz Bronisław Lewandowski poinformował Radę o tym, że  wice przewodniczących  wybiera Rada Gminy w głosowaniu tajnym.

Zaproponował, aby  głosowanie odbywało się  na każdego przewodniczącego oddzielnie. Wniosek  poddał pod głosowanie.  Za tym, aby  głosowanie odbywało się oddzielnie głosowało 15 radnych.

 Na I wice przewodniczącego  zgłoszeni zostali:

           Anna Dyszkiewicz

           Marek Balcerzak

 Do komisji skrutacyjnej  13  głosami za i 2  wstrzymującymi się  wybrani zostali:

           Zygmunt Kieplin

           Paweł  Bazela 

           Mirosław Liberadzki

 Przewodniczący komisji przedstawił regulamin głosowania. Tajne głosowanie .

 Przewodniczący komisji skrutacyjnej   Paweł Bazela  odczytał protokół  komisji z wyboru 

 I wi-ce przewodniczącego Rady Gminy, którym wybrana została radna Anna Dyszkiewicz.

 Kandydaci zgłoszeni na II wice przewodniczącego rady Gminy Balcerzak  Marek 

 Komisja skrutacyjna  w tym samym składzie co do wyboru I wice przewodniczącego.

 Przewodniczący komisji  Paweł Bazela  przedstawił regulamin głosowania.

 Tajne głosowanie

 Odczytanie protokółu komisji skrutacyjnej  II wice przewodniczącym Rady wybrany został       

  Marek   Balcerzak.

  Przewodniczący Rady odczytał uchwałę stwierdzającą  wybór wice przewodniczących  

  Nr 2/I/2006   która stanowi załącznik wraz z protokółami komisji skrutacyjnej  i kartkami z     

  głosowania  do protokółu z obrad sesji.

 Do punktu  10-go

 Przewodniczący Rady  Tomasz Bronisław Lewandowski w punkcie  ustalenie  stanu  

 liczbowego komisji rewizyjnej   wyjaśnił , wszyscy  radni otrzymali statuty  gminy  ale w nim     

     brak regulacji     ilu  członków  ma     liczyć    komisja  rewizyjna. Rada  w poprzedniej     

     kadencji   ustaliła że komisja rewizyjna będzie trzy osobowa . Wnioskuję    aby  w tej     

     kadencji komisja rewizyjna   liczyła   również  trzy  osoby. Innych wniosków nie zgłoszono.    

     Wniosek został przyjęty  15 głosami za, Komisja Rewizyjna  liczyć będzie trzy osoby.

     Radny Balcerzak  Marek   zgłosił  wniosek aby  w projekcie uchwały dokonać   zapisu  w 

     brzmieniu „ skład komisji  zwiększy się w przypadku zgłoszenia przez klub radnych  

     Gminy Gostynin  swojego   przedstawiciela”. Rada Gminy w głosowaniu 15 głosami za,   

     wniosek przyjęła.

     Do punktu  11 -go

    Przewodniczący Rady   prosił o zgłoszenie  radnych do składu komisji  rewizyjnej.

     Zgłoszeni  kandydaci:

     Mirosław Liberadzki

     Paweł  Bazela 

     Roman Gientka 

     Rada Gminy w głosowaniu   jawnym 15 głosami za   przyjęła  skład komisji  jak wyżej.

     Przewodniczący klubu radnych „Nowe Oblicze”  złożył do Przewodniczącego Rady   pismo 

     w  którym  klub radnych Nowe Oblicze    desygnuje do komisji rewizyjnej swojego 

     przedstawiciela  radnego Wojciecha Biniewicza.

     Przewodniczący Rady Tomasz Bronisław Lewandowski  wnioskował o wprowadzenie do 

     projektu uchwały   § 3  o treści  do komisji rewizyjnej  zostaje przyjęty przedstawiciel klubu 

     Nowe Oblicze  radny  Wojciech Biniewicz.  Za  wprowadzeniem tego zapisu  w    §  3

     głosowało 15 radnych.

     Przewodniczący Rady Tomasz Bronisław Lewandowski  odczytał projekt uchwały po         

     zmianach. Uchwała nr  3/I/2006  uchwalona została 15 głosami za  i stanowi załącznik

     do protokółu.

     Do punktu 12-go

     Przewodniczący Rady Tomasz Bronisław Lewandowski   odczytał projekt uchwały w   

    sprawie składów osobowych  komisji  .Do składu komisji każdy radny składał akces na  

    piśmie. Radni uwag i pytań nie wnieśli. Uchwała nr 4/I/2006   uchwalona została 15 głosami   

    za i stanowi załącznik do protokółu.

     Do punktu 13 -go

     Przewodniczący Rady Gminy  zwołał pierwsze posiedzenia komisji, ogłosił przerwę w 

     obradach Sesji.

     Przewodniczący Rady Tomasz Bronisław Lewandowski  przedstawił Radzie   

     przewodniczących i wice przewodniczących komisji.

     Przewodniczącym komisji  Budżetu i Finansów wybrany został  radny Zygmunt Kieplin, 

     wice   przewodniczącym  komisji  wybrany został  radny Stanisław Komorowski

     Przewodniczącym komisji Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa Leśnictwa i Ochrony  

     Środowiska, wybrany został  Marek Balcerzak wice przewodniczącym  wybrany został    

     Wojciech  Biniewicz .

 Przewodniczącym  komisji  Zdrowia Pomocy Społecznej Oświaty i Kultury wybrano  Annę  

 Dyszkiewicz wice przewodniczącym  komisji wybrano  Krystynę Janiszewską.

 Przewodniczącym komisji  Porządku Publicznego Spraw Obywatelskich i  Ochrony  

 Przeciwpożarowej  wybrany został  Paweł Bazela, wice przewodniczącym  Jerzy    Gospodarowicz.

Przewodniczącym   komisji Rewizyjnej wybrany został Mirosław Liberadzki, wice przewodniczącym   Paweł Bazela .

Do punktu 14 -go

Wolne wnioski i zapytania radnych.

Zapytań i wniosków nie zgłoszono.

Do punktu 15-go

Do  protokółu  z obrad  XLVI  Sesji  uwag nie zgłoszono.

Rada Gminy  15 głosami za , przyjęła protokół  do zatwierdzającej wiadomości.

Do punktu 16 -go

Przewodniczący Rady Gminy Tomasz Bronisław Lewandowski zamknął obrady I Sesji 

podziękował za udział wszystkim radnym i zaproszonym gościom.

Protokółowali                    

J.Adamska                          

J. Brudnowski                

                   Przewodniczący  Obrad                       Przewodniczący Rady Gminy 

                         Zygmunt Kieplin                         Tomasz Bronisław Lewandowski
